Et j
Ilirg;‘zc?rr I.UGI.IFT
nt r
Vortiir - 4 JONSERED

1/30/06 15 Velsafe®Cabins



Etuovi

Framdorr I.UGI.IFT
Front door
Vortiir JUNSEHED
Pos. Delnr. Benémning Part description St. Anmérkning
Osa Osanro Nimitys Benennung Kpl  Huomautus
Pos. Part No. ty Notes
Pos. Teil Nr. Stk Anmerkungen
1 600071FC Kaasujousi Gas spring 1
Gasfjader Gasfeder
2 46023308 Mutteri Nut 2 M8 DIN985-8
Mutter Mutter NYLOC
3 600073FC Ovikytkin Door switch 1
Dorrbrytare Turschalter
4 600048FC Kahva Handle 1
Handtag Griff
5 600023FC Aluslaatta Washer 1 DIN9021A4 6,4
Bricka Scheibe
6 41263590 Ruuvi Screw 1 M6X20 8.8
Skruv Schraube DIN933
7 600049 Lukko Lock 1
Las Schlof}
8 600411FC Ruuvi Screw 2 3,5x9,5 1ISO7049
Skruv Schraube
9 600051FC Ruuvi Screw 2 M6X30 8.8
Skruv Schraube DIN933
10 600052FC Ruuvi Screw 2 M6X25 8.8
Skruv Schraube DIN933
11 600054FC Kannatin Support 1
Hallare Halter
13 600074FC Kannatin Support 1
Hallare Halter
14 600052FC Ruuvi Screw 2 M6X25 8.8
Skruv Schraube DIN933
15 600057FC Rajoitin Limiter 1
Begransare Anschlag
16 600058FC Ruuvi Screw 1 M6X80 8.8
Skruv Schraube DIN931
17 46023306 Mutteri Nut 1 M6 DIN985-8
Mutter Mutter NYLOC

1/30/06

16

Velsafe®Cabins



[ LOGLIFT
[ JONSERED

Pos. Delnr. Bendmning Part description St. Anmérkning
Osa Osanro Nimitys Benennung Kpl  Huomautus
Pos. Part No. ty Notes
Pos. Teil Nr. Stk Anmerkungen
18 46023306 Mutteri Nut 4 M6 DIN985-8
Mutter Mutter NYLOC
19 600060FC Aluslaatta Washer 1 10,5 DIN125A
Bricka Scheibe
20 46023310 Mutteri Nut 1 M10 DIN985-8
Mutter Mutter NYLOC
21 600065FC Aluslaatta Washer 1
Bricka Scheibe
22 600066FC Lukitustappi Lock pin 1
Laspinne Sicherungsstift
23 600067FC Suoja Cover 1
Skydd Schutz
24 600068FC Kiinnityslevy Mounting plate 1
Fastplat Befestigungsplatte
25 46023306 Mutteri Nut 4 M6 DIN985-8
Mutter Mutter NYLOC
26 600004FC Aluslaatta Washer 6 6,4 DIN125
Bricka Scheibe
27 600075FC Kanava Canal 1
Kanal Kanal
28 600404 Tiiviste Gasket 1 5m
Tatning Dichtung
29 600410FC Peitelevy Covering plate 1
Tackplatta Deckplatte
30 600412FC Johdotuskouru Cable channel 1
Kabelkanal Kabelkanal
31 600414FC Lista Strip 1 YIGs/ upp/
List Leiste top/ oben
32 600415FC Lista Strip 1 Alas/ ner/
List Leiste low/ untere
33 600416 Lista Strip 2 f,-’j’(f %VM% ;fgitgfgfseen
List Leiste ’ '
34 600417 Lista Strip 2 Yis sivu/ sida upp
LiS t Leis te side, top/ oben seit.

1/30/06

17

Velsafe®Cabins



